
                                         

 
  

 

 
DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 

 

 
Det. Amministratore Unico n. 05/AU/2018 

 
Data: 26/01/2018 

 
CIG: X5417FF8FC 
 
 
 

 
OGGETTO: Estensione durata del contratto N° 02_C_16 del 21/01/2016 per la fornitura di servizi 
ICT. 

 
 

PRESO ATTO CHE: 

 In data 28/01/2016 è stato perfezionato il contratto per la fornitura di servizi ICT con l’operatore 

economico DR WOLF S.R.L., con sede legale in Firenze e C.F. 05237540488 per un importo 

totale stimato di € 39.900,00, oltre IVA se dovuta per legge; 

 Il suddetto contratto, con durata biennale, è in scadenza in data 27/01/2018; 

 E’ possibile sfruttare ancora un residuo pari ad € 10.308,50, oltre IVA se dovuta per legge; 

 E’ possibile estendere la validità temporale del contratto per un massimo di 12 mesi rispetto 

alla scadenza inizialmente prevista, rimanendo comunque fermi ed invariati i prezzi e le 

condizioni stabilite, ai sensi dell’art. 4 del contratto in oggetto. 

CONSIDERATA la necessità di Co.Svi.G. di continuare a disporre del servizio in oggetto, nelle 

more del nuovo affidamento.  

 

 

Il Sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di Co.Svi.G. S.c.r.l., 

 

DETERMINA 

 

 L’estensione della durata contrattuale, per un massimo di 12 mesi rispetto alla scadenza 

inizialmente prevista, nelle more del nuovo affidamento, all’operatore economico DR WOLF 

S.R.L., con sede legale in Firenze e C.F. 05237540488, ferme restando le condizioni del 

contratto originario. 

 L’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni e la 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente in data 29/01/2018. 



                                         

 
  

 

  

 
 Firma dell’Amministratore Unico 

(Piero Ceccarelli) 


		2018-01-26T15:45:16+0000
	CECCARELLI PIERO




